Donumdei de Volta, 775. , ! • ■

Wilielmus, eius filius,. 775. ■■■■■u- ; «... ;

Doria, monaca S. Andreae de Porta, 481.

Dormitor, 506. : ■• . 1 >

Drogius, 745. . ■; i¡» , ir. ■ -. . ■ м. ¡! . ,

Drogus, 476. 882. 892. . ,-. •

Drogas de S. Laureatio, 295. 294. ..¡.',.,.

Innuenses aut Inmute degcnles:

Druda, Glia Annae Caslaneae, 893.

Wilielmus Malfuaster, vir eius, 893.

Druda Astoria, 317. . _ : . .

Druda, 608. ' ...

Ingo Mania vacca, eius filius, 609.

Druda, 644. Eius teslamenlum , 745.

Merlo Guaracus, vir eius, 644. 745.

Iobanncs de Búlgaro, avunculus, 745.

Bonadonna, sóror, 745. .. ,

Gisla et . . . i

Alda servientes, 745. . ■ * .- - .

Petrus, libertus, 745. . . » ' ■• .t

»rüda., 8&5; . :

Ogerius Ventüs, cognatus eius, 829. 855.

. Druda, 764. : \ .:

Otobonus Magister, vir eius, 764. , и. .

Druda Gentecottum, 949. • -i. . ;..«: .1.

Druda de Paulo, 584. ■ .■ . : ¡.

Druda Pesata, 313.. . :•'*. .■ • ...1 ' '. ■■ .

Druda, filia Vgesonis de Vineis, 597.

lonathas, filius Oberti Vsus Maris, vir eins, 597.

Druda, tilia Y\ ilielmi Gucrcü de Ponte, 815. 978.

Petrus Capcllanus, socer eius, 815.

Drudo, 329. 530. , .1 .' ■

Drudus de Areza, 409. •

Dulcis, 560. ,.

Ribaldas, frater eins, 560. 1 '• -*' •A..-

Amna, mater, 560*. , • ¡'

Dulcis de Padi, 297.

Adalasia, eius Glia, 297,

Durandus, 686. .' .1 ■

Alda, filia q. Wilielmi Russi, sponsa eius, 686.

Durandus de Blancaría, 684. 756. 854-. - '

Durandus de Domo Pignol, 395.

Durandus Draperius, 334. 988. • .¡r ■ ■ '1

Durandus Magister, 799. 825. >.'■ ,

Durantius Calegar, 643. 589. 632. 688. 693. 726.

835. .. ■!

" Durclinus Gamundus, 847Í .

Obertus, eius filias, 847-.- :

Eliadar, 406. 512. 630. 687.

Solimanus de Salerno, vir eius, 406..

Elias, 451. 529. 565. 628. 650. 760. 813. 814.

818. 865. 878. 929. 965. 980. 985. 1 .

_ Elias, 654. _ .:•

. _ Otó, йПцз eius, 654.

Elias, 746.

Stephanus, frater eius, 746. . .1 ■■

Elias, 650. 658.

Vgo, eius filius, 650. 658. . . .

Elias Cintracus, 518. . . ■-.

Elio, 513. 516.

Elion, 686. 687. 925..

Agnes de DatÜlo, sucrus eius, 686. 687.

Elion, 649. 650. 684.

,. Rachelda, uxor eiiis, 650.

Elionus, 511. 512. 865.

Embriacus, 709. 859.

Bertrames, eius filius, 709. • ■

Embrie Sagonensis, 534. 549. »

Embron, 482. 495. 721.

Embronus, 323. 382. 409. 413. 419. 450. 580. 621.

. 751. 753. 825. 865. 869. 912. 965.

Advocatus Lanfranci Piperis, 371.
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Enrieos

Ianucnscs ant lanuàe degentes: